



CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH  
240 HẬU GIANG, P. 9, Q. 6, TP. HCM - ĐT: (028) 3969 0973 - FAX: (028) 3960 6814

Website: www.binhminhplastic.com.vn

NHỰA BÌNH MINH

CÔNG TY TNHH MTV NHỰA BÌNH MINH MIỀN BẮC

Đ1, khu D, KCN Phố Nối A, H. Văn Lâm, T. Hưng Yên - ĐT: (0221) 396 7868 - Fax: (0221) 396 7869



**BẢNG GIÁ PHỤ TÙNG ỐNG NHỰA PP-R**  
**ÁP DỤNG TỪ NGÀY 12-3-2021 ĐẾN KHI CÓ THÔNG BÁO MỚI**

Phụ tùng ống nhựa PP-R						Phụ tùng ống nhựa PP-R							
STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)		STT	Sản Phẩm		PN (bar)	Đơn giá (đồng/cái)			
	Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách		Chưa thuế	Thanh toán		
1	Nối trơn (Plain socket)		20	20	2.900	3.190	4	Co 90° (90° Elbow)		20	20	5.400	5.940
			25	20	4.800	5.280				25	20	7.200	7.920
			32	20	7.400	8.140				32	20	12.400	13.640
			40	20	11.900	13.090				40	20	20.600	22.660
			50	20	21.600	23.760				50	20	35.800	39.380
			63	20	45.200	49.720				63	20	109.700	120.670
			75	20	71.500	78.650				75	20	143.100	157.410
			90	20	121.000	133.100				90	20	224.600	247.060
			110	20	196.200	215.820				110	20	405.600	446.160
			125	20	370.200	407.220				125	20	714.600	786.060
			140	20	528.500	581.350				140	20	932.700	1.025.970
			160	20	740.400	814.440				160	20	1.268.900	1.395.790
		2	Nối rút (Reducing socket)	25 x 20	20	4.400			4.840	5	Co 45° (45° Elbow)		20
32 x 20	20			6.300	6.930		25	20	7.200			7.920	
32 x 25	20			6.400	7.040		32	20	10.800			11.880	
40 x 20	20			9.700	10.670		40	20	21.400			23.540	
40 x 25	20			9.800	10.780		50	20	41.000			45.100	
40 x 32	20			10.000	11.000		63	20	95.000			104.500	
50 x 20	20			17.200	18.920		75	20	141.200			155.320	
50 x 25	20			17.500	19.250		90	20	168.100			184.910	
50 x 32	20			17.700	19.470		110	20	292.800			322.080	
50 x 40	20			17.900	19.690		140	20	706.000			776.600	
63 x 20	20			33.200	36.520		160	20	856.100			941.710	
63 x 25	20			33.700	37.070	6	Co đôi 90° ren trong (Butterfly connection female thread 90° elbow)	25 x 1/2"	20			113.100	124.410
63 x 32	20			34.000	37.400								
63 x 40	20			34.300	37.730								
63 x 50	20			34.600	38.060								
75 x 32	20			59.300	65.230	7	Co 90° ren trong (Female thread 90° elbow)	20 x 1/2"	20	39.200	43.120		
75 x 40	20			62.000	68.200				20 x 3/4"	20	50.000	55.000	
75 x 50	20			62.000	68.200				25 x 1/2"	20	44.500	48.950	
75 x 63	20			62.000	68.200				25 x 3/4"	20	60.000	66.000	
90 x 40	20			94.200	103.620				32 x 3/4"	20	100.000	110.000	
90 x 50	20			94.200	103.620		32 x 1"	20	108.600	119.460			
90 x 63	20			94.200	103.620	8	Co 90° ren ngoài (Male thread 90° elbow)	20 x 1/2"	20	55.200	60.720		
90 x 75	20			99.000	108.900				20 x 3/4"	20	62.000	68.200	
110 x 50	20			166.900	183.590				25 x 1/2"	20	62.400	68.640	
110 x 63	20			166.900	183.590				25 x 3/4"	20	77.500	85.250	
110 x 75	20			166.900	183.590				32 x 3/4"	20	100.000	110.000	
110 x 90	20			166.900	183.590		32 x 1"	20	115.000	126.500			
125 x 90	20			257.000	282.700	9	Chữ T (Tee)		20	20	6.300	6.930	
125 x 110	20			357.600	393.360				25	20	9.800	10.780	
140 x 110	20			380.000	418.000				32	20	16.000	17.600	
160 x 110	20			510.000	561.000				40	20	35.000	38.500	
160 x 125	20			540.000	594.000				50	20	51.400	56.540	
160 x 140	20	580.000	638.000		63			20	123.300	135.630			
					75			20	154.300	169.730			
					90			20	278.600	306.460			
					110			20	430.200	473.220			
					125			20	927.500	1.020.250			
3	Co 90° rút (90° Reducing elbow)	25 x 20	20	9.500	10.450		140	20	974.100	1.071.510			
		32 x 20	20	12.200	13.420		160	20	1.786.000	1.964.600			
		32 x 25	20	15.500	17.050								

\* Sản phẩm phụ tùng ống nhựa PP-R do Nhựa Bình Minh sản xuất.

\* Các sản phẩm khác vui lòng tham khảo "Bảng giá phụ tùng ống nhựa PP-R nhập khẩu" hoặc liên hệ với chúng tôi.

